
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от « 03„ //______ 20 № 596-0

Об утверждении результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году

по русскому языку

В соответствии с приказом департамента образования администрации города Мегиона 
от 13.09.2022 № 470-0 «Об организационных мероприятиях по подготовке и проведению 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», 
итоговыми результатами школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по русскому языку 

приказываю:
1.Утвердить:
1.1.Итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2022-2023 учебном году по русскому языку согласно приложению 1.
2. Руководителям:

муниципальных автономных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №1» А.В.Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №2» 
О.А.Ильиной, «Средняя общеобразовательная школа №3 им. И.И.Рынкового» 
С.В.Дектеревой, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А.Исянгуловой, №5 
«Гимназия» В.Н.Подлиповской, «Средняя общеобразовательная школа №9» М.И.Макарову;

муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя
общеобразовательная школа №6» Т.А.Курушиной разместить на официальных сайтах 
общеобразовательных учреждений в установленные сроки по итогам проведения олимпиады 
по общеобразовательному предмету «Русский язык»:

итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022- 
2023 учебном году;

рейтинговые списки участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году, утвержденные в пунктах проведения;

работы победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2022-2023 учебном году.

3.Директору МКУ «ЦРО» Л.В.Мотиной обеспечить техническое сопровождение 
всероссийской олимпиады школьников.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю.Метринская

Рассылка: 
в дело -  1 экз. 
в ОУ  -  1 экз.

Щелчкова Ок< 
(3 4 6 4 3 ) 9660,



Приложение 1
Итоговые результаты школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по русскому языку 
в 2022-2023 учебном году

Дата проведения 31.10.2022

№
п/п

Ф.И.О.
участника

Город,
район

Образовательное учреждение
(полностью)

Колич
ество

баллов

%
выполне

ния
работы

Статус 
участника 
победител 
ь/ призер

ФИО педагога 
(полностью)

4 класс
1. Ахтарова

^нжэ
Аниловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

39 97,5 победитель Фролова Елена 
Александровна

2. Ерёмина
Антонина
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2 »

37.5 93,7 призер Фролова Елена 
Александровна

3. Бирюкова
София
Владиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

36,5 91,3 призёр Фролова Елена 
Александровна

4. Г ецман 
Арина
Станиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

31, 5 79 победи!ель Мацко Наталья 
Евгеньевна

5. Талюкина
Юлия
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

31.5 79 победитель Фомина
Надежда
Ивановна

6. Барышева
Екатерина
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

31 77,5 победитель Бикжанова
Земфира
Зульфаровна



7. Волобуев
Михаил
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

31 77,5 призёр Шарифуллина
Людмила
Николаевна

8. Мануйлова
Ксения
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

31 77,5 победитель Бикжанова
Земфира
Зульфаровна

9. Романов
Александр
Николаевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

31 77 призёр Мамырбаева
Фарида
Саветкановна

10. Скочеляс
Дмитрий
Романович

гМегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

31 77,5 победитель Лапшина
Маргарита
Ивановна

11. Г аджиева
Амина
Джафаровна

г М егион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

30.5 76 победитель Чернышова
Светлана
Владимировна

12. Полищук
Алексей
Иванович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

30, 5 76 призёр Мацко Наталья 
Евгеньевна

13. Козлова
Арина
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

30,5 76 призер Лаптттина
Маргарита
Ивановна

14. Шарапова
Арина
Айратовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

30,5 76 победитель Белоус Галина 
Владимировна

15. Зырянова
Полина
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

30 75 Призер Лапшина
Маргарита
Ивановна

16. Клемашова
Елена
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

29 72,5 призер Букина
Людмила
Юрьевна



17. Королев
Ярослав
Борисович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

29 72,5 победитель Сологуб Fалина 
Михайловна

18. Моисеев
Михаил
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

29 72,5 призёр Выдренкова
Мария
Сергеевна

19. Шмигельский
Артур
Васильевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

29 72.5 призёр Глаголева Юлия 
Мадисовна

20. Касицкая
Екатерина
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Еимназия»

28,5 71 призер Фомина
Надежда
Ивановна

21. Магомедова
Амина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

27,5 68,8 призёр Белоус Г алина 
Владимировна

22. Драпезо
Александра
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

27 67,5 призёр Сологуб Г алина 
Михайловна

23. Кучинская
Таисия
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

27 62,8 призёр Бикжанова
Земфира
Зульфаровна

24. Тихонова
Нина
Вячеславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

27 67,5 призёр Гаврилова
Эльвира
Инильевна

25. Абрамцов
Михаил
Владимирович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

25 62,5 призёр Г аврилова
Эльвира
Инильевна

26. Ходаковская
Елизавета
Ремовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

25 62,5 призёр Чудакова
Антонина
Ильинична



5 класс
27. Ильиных

Ангелина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

70 92 победитель Имамалыева
Жанна
Викторовна

28. Тишина
Софья
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

65 85,5 победитель Иванова Ольга 
Александровна

29. Г абдрахманов
Денис
Марселевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

59 77 призёр Имамалыева
Жанна
Викторовна

30. Бельченко
Полина
Витальевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

57,5 75,6 призёр Ахмадеева
Лилия
Мавлетовна

31. Сбоева
Полина
Игоревна

г М ош он Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

57 75 призёр Имамалыева
Жанна
Викторовна

32. Борисов
Иван
Александрович

г.Мегион Мунрщипальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

56 73,6 победитель Коноваленко
Ирина
Александровна

33. Репкина
Елизавета
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

56 73,6 победитель Коноваленко
Ирина
Александровна

34. Позычайло
Илья
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

55,5 73 призер Коноваленко
Ирина
Александровна

35. Белоусов
Егор
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

55 72 победитель Кравцова Мария 
Дмитриевна

36. Мосунова
Ирина
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

54 71 победитель Байтувганова 
Г ульнара 
Джапаровна



37. Бирюков
Глеб
Алексеевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

52 68 призер Коноваленко
Ирина
Александровна

38. Кудринских
Мария
Константиновна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

50 65,8 призёр Шехова Равиля 
Равилевна

39. Корчагина
Алиса
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

49,5 65 призер Жигалко Ольга 
Анатольевна

40. Москвина
Екатерина
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

49 64 призер Байтувганова 
Г ульнара 
Джапаровна

41. Низовая
Юлия
Федотовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

47,5 63 победитель Абакумова Вера 
Викторовна

42. Инажаева
Камилла
Хасановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

45,5 60 призёр Абакумова Вера 
Викторовна

43. Карпова 
Вероника 
Г еоргиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

44,5 58,55 победитель Чулаева
Анастасия
Андреевна

44. Кучерян
Кристина
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

44 57,89 призер Авакова Елена 
Александровна

45. Одиноких
Елизавета
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

44 57,89 призер Жигалко Ольга 
Анатольевна

46. Кутлаева
Ангелина
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

42,5 56 призёр Абакумова Вера 
Викторовна



47. Чистякова
Софья
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

40 53 призер Трипольская
Мария
Сергеевна

48. Щеглова
Виктория
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

39 51,31 призер Чулаева
Анастасия
Андреевна

6 класс
49. Липкина

Ульяна
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

27 90 победитель Вострецова
Надежда
Леонидовна

50. Шустова 
Анастасия 
А тча'.яндроипя

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

23 77 победитель Сатабаева
Людмила
Набиолловна

51. Мазун
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

20 67 призер Вострецова
Надежда
Леонидовна

52. Трубинова
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

19,5 65 победитель Иванова Ольга 
Александровна

53. Латыпова
Люлия
Ревалевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

19 63 призёр Сатабаева
Людмила
Набиолловна

54. Хазиева
Виолетта
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

18,5 62 призер Г ерасина 
Светлана 
Николаевна

55. Валеева
Вероника
Вадимовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

18 60 призер Тунгулина
Татьяна
Михайловна

56. Сулейманова
Алина
Замировна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

18 60 призёр Иванова Ольга 
Александровна



57. Цырульников
Антон
Алексеевич

гМегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

17 57 победитель Жигалко Ольга 
Анатольевна

58. Г рибанова 
Маргарита 
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

16,5 55 победитель Авакова Елена 
Александровна

59. Муталипова
Радима
Вахиевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

16,5 55 Призёр Спирина Юлия 
Маратовна

60. Ильиных
Владислав
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

16 53 призёр Иванова Ольга 
Александровна

61. Толстунова
Кира
Андреевна

г Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

16 53 победитель Сахабеева
Евгения
Леонидовна

62. Шубарова
Есения
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

16 53 призер Давлетгареева
Зульфия
Борисовна

63. Г абдрахманова
Милана
Рустамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1»

15,5 52 призёр Калашникова 
Мария Юрьевна

64. Князев
Николай Андреевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

15,5 52 призер Жигалко Ольга 
Анатольевна

65. Ахмедова
Камилла
Тельсоновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

15 50 призер Жигалко Ольга 
Анатольевна

66. Балин
Дмитрий
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

15 50 призер Жигалко Ольга 
Анатольевна



67. Бурцева
Анна
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

15 50 призёр Калашникова 
Мария Юрьевна

68. Мамырбаев
Мадияр
Саматович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

15 50 призер Г ерасина 
Светлана 
Николаевна

69. Кооль
Кира
Константиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

14,5 48,3 призер Авакова Елена 
Александровна

70. Рафикова
Карина
Ревалевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

14,5 48,3 призер Авакова Елена 
Александровна

7 класс
71. Воронина

Екатерина
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

60 75 победитель Шаркези Оксана 
Дюловна

72. Юлдашева
Лилиана
Рашитовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

57 71 победитель Петрова Ирина 
Александровна

73. Пономарева
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

54 67,5 призер Шаркези Оксана 
Дюловна

74. Жгун
Олеся
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

49 61 призер Сафонова
Екатерина
Владимировна

75. Сухомлина
Ангелина
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

49 61 призер Шаркези Оксана 
Дюловна

76. Чернышова
София
Олеговна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

48 60 призёр Петрова Ирина 
Александровна



77. Цуркан
Лидия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

44 55 призёр Петрова Ирина 
Александровна

78. Вариводова
Виталина
Витальевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

43 54 победитель Ящук Любовь 
Петровна

79. Абдулаева
Халида
Ирамазан кызы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

41 51 победитель Черкашина
Марина
Александровна

80. Никандрова
Анастасия
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

41 51 победитель Шехова Равиля 
Равилевна

81. Поповцев
Тимофей
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

40 50 победитель Писарева
Екатерина
Владимировна

82. Адушкина
Дарья
Александровна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

39 48,7 призёр Шехова Равиля 
Равилевна

83. Фролова
Кристина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

35 44 призер Черкашина
Марина
Александровна

84. Плешко
Ольга
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

34 42,5 призер Верцинская
Инна
Владимировна

85. Мельчукова
Лина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

33 41 призер Антропова
Елена
Михайловна

86. Неустроева
Ирина
Юрьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

33 41 призёр Шехова Равиля 
Равилевна

87. Нестеренко
Алиса
Федоровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

32 41 призер Спирина Юлия 
Маратовна



8 класс
88. Акпыжаева

Софья
Романовна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

76 95 победитель Иванова Ольга 
Александровна

89. Власова
Диана
Дмитриевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

73 91,2 призёр Иванова Ольга 
Александровна

90. Зубро
Неля
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

62 77,5 победитель Рыбакова 
Надежда 
Г ригорьевна

91. Г ладышева
Милана
Е в г с н ь р т ш я

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

60 75 победитель Сталевич Ольга 
Г еннадьевна

92. Лукманова
Регина
Альфитовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

60 75 победитель Ворожцова
Надежда
Викторовна

93. Доброхотова
Дарья
Ивановна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

59 74 призёр Иванова Ольга 
Александровна

94. Г орбанева
Диана
Денисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

59 74 призёр Рыбакова 
Надежда 
Г ригорьевна

95. Зайнуллина
Арина
Руслановна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

59 74 призер Шаркези Оксана 
Дюловна

96. Мухаметгалина
Дана
Владиславовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

58 72,5 призер Хафизова
Зарина
Мирвалиевна

97. Шевцова
Александра
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

58 72,5 призёр Сахабеева
Евгения
Леонидовна



98. Кулахметова
Милена
Амуровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

56 70 победитель Имамалыева
Жанна
Викторовна

99. Калданова
Алина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 1»

52 65 призёр Ворожцова
Надежда
Викторовна

100. Воротникова
Дарья
Даниловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

50 62 призёр Имамалыева
Жанна
Викторовна

101. Махова
Варвара
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

50 62 призёр Давлетгареева
Зульфия
Борисовна

102 Ибрагимова
Алиса
Акрамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

49 61 призёр Имамалыева
Жанна
Викторовна

103. Г усейнов
Ахмед
Рахманович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

44 55 победитель Тунгулина
Татьяна
Михайловна

104. Фляженкова
Софья
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

42 52,5 победитель Лукманова
Гузалия
Рафаэлевна

105. Хайруллина
Алина
Марсельевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

39 49 призер Байтувганова 
Г ульнара 
Джапаровна

106. Винокурова
София
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

38 48 призёр Кравченко
Валентина
Лукинична

107. Кравчук
Снежана
Борисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

38 48 призёр Исянгулова
Оксана
Александровна



108. Оруджов 
Эльдар 
Низами оглы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

37 46 призёр Лукманова
Гузалия
Рафаэлевна

109. Бутаеа
Регина
Низамовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

36 45 призер Котова Татьяна 
Васильевна

110. Вахитова
Ангелина
Альбертовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

36 45 призер Байтувганова 
Г ульнара 
Джапаровна

111. Воробьева
Вероника
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

36 45 призер Котова Татьяна 
Васильевна

9 класс
112. Нариманов

Дмитрий
Максимович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

42,5 83 победитель Сумина
Светлана
Юрьевна

ИЗ. Рыбицкая
Таисия
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

39 76 победитель Г оробцова 
Лариса
Владимировна

114. Марданшина
Виктория
Азатовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

38,5 75 призёр Г оробцова 
Лариса
Владимировна

115. Дудина
Анастасия
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

35 69 победитель Тузбакова
Татьяна
Владимировна

116. Пакичева
Ксения
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

35 69 победитель Тузбакова
Татьяна
Владимировна

117. Мерзлякова
Арина
Валерьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

34 66,6 победитель Денисенко
Галина
Евгеньевна



118. Белобородов
Арсений
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

30,5 60 призер Мыйня Алла 
Федоровна

119. Г лаголева
Валерия
Руслановна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

30,5 60 победитель Мытник 
Валентина 
Г авриловна

120. Г орбунова
Дарья
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

29 56,8 призер Денисенко
Галина
Евгеньевна

121. Егорова
Елизавета
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

29 57 призер Вахитова
Валерия
Артуровна

122. Токина
Ксения
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
обшеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

29 57 призер Вахитова
Валерия
Артуровна

123. Вдовина
София
Викторовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

28 55 призёр Имамалыева
Жанна
Викторовна

124. Осипова
Арина
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

27 53 призёр Имамалыева
Жанна
Викторовна

125. Катрошенко
Валерия
Артемовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

26 50,9 призер Денисенко
Галина
Евгеньевна

126. Даценко
Юлия
Константиновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

25 49 призёр Ломоносова
Оксана
Алексеевна

127. Шалимова
Анастасия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

25 49 призёр Горобцова
Лариса
Владимировна

128. Дудкова
Татьяна
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя

23,5 46 призер Морозова Ольга 
Николаевна



общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

129. Токарева
Мария
Сергеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

22 43 призёр Ящук Любовь 
Петровна

130. Елизаров
Макар
Игоревич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

21 41 призёр Ящук Любовь 
Петровна

131. Ишимова
Полина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

21 41 призёр Ящук Любовь 
Петровна

10 класс
132. Комкина

Дарья
Анатольевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

83 83 победитель Ахмадеева
Лилия
Мавлетовна

133. Багрецова
Варвара
Юрьевна

г.Мегион Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6»

77,5 77,5 призёр Ахмадеева
Лилия
Мавлетовна

134. Новолодская
Екатерина
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

73 73 победитель Сатабаева
Людмила
Набиолловна

135. Нарубина
Ольга
Евгеньевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

68 68 победитель Кравченко
Валентина
Лукинична

136. Рудных
Ольга
Андреевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

66 66 призёр Сатабаева
Людмила
Набиолловна

137. Сулхаева
Алима
Адиль-кызы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

68 68 победитель Вахитова
Валерия
Артуровна

138. Токарева
Дарья
Романовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

66 66 призёр Сатабаева
Людмила
Набиолловна



139. Новолодская
Вероника
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

62,5 62,5 победитель Вострецова
Надежда
Леонидовна

140. Казакова
Виктория
Борисовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

62 62 призер Кравченко
Валентина
Лукинична

141. Васылькив
Христина
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

62 62 призёр Сатабаева
Людмила
Набиолловна

142. Варламова
Анастасия
Павловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

57 57 призер Лукманова 
Г узалия 
Рафаэлевна

143. Потапова
Варвара
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

57 57 призёр Лукманова 
Г узалия 
Рафаэлевна

144. Шанин
Артём
Александрович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

53 53 призёр Вострецова
Надежда
Леонидовна

145. Пономаренко
Валерия
Александровна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

52 52 призёр Вострецова
Надежда
Леонидовна

146. Сбоева
Мария
Игоревна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

52 52 победитель Ворожцова
Надежда
Викторовна

147. Мусина
Эльвина
Рамилевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9»

51 51 призер Вахитова
Валерия
Артуровна

148. Бесперстова
Ольга
Владимировна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

47 47 призер Хатипова
Наталья
Ивановна



149. Докучаев 
Константин 
Г еннадьевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

44,5 44,5 призер Хатипова
Наталья
Ивановна

150. Галишанова
Юлиана
Маратовна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

43 43 призер Ворожцова
Надежда
Викторовна

11 класс
151. Шипицин

Михаил
Викторович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

45 90 победитель Денисенко
Галина
Евгеньевна

152. Голик
Светлана
Семёновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеоЬразовательная школа №4»

41 82 призер Денисенко
Галина
Евгеньевна

153. Астанова 
Айнур 
Агил кызы

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №4»

39 78 призер Денисенко
Галина
Евгеньевна

154. Язмухамбетова
Эмилия
Рафаиловна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

34 68 победитель Сидоренко
Галина
Ибрагимовна

155. Лымарь
Никита
Дмитриевич

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

30 60 призер Сидоренко
Галина
Ибрагимовна

156. Данильченко
Василина
Васильевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение № 5 
«Гимназия»

27,5 55 победитель Котова Татьяна 
Васильевна

157. Кононенко
Ульяна
Алексеевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

26 52 победитель Горобцова
Лариса
Владимировна



158. Сяфуков
Руслан
Спартакович

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3 им. И.И. 
Рынкового»

26 52 победитель Рыбакова 
Надежда 
Г ригорьевна

159. Таймасханова
Аида
Абдуллаевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

22 44 призер Горобцова
Лариса
Владимировна

160. Идрисова
Арина
Мергеновна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1»

21 42 призер Ворожцова
Надежда
Викторовна

161. Лутаева
Татьяна
Юрьевна

г.Мегион Муниципальное автономное 
общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №2»

20 40 призер Сидоренко
Галина
Ибрагимовна


